2024年 4月 25日

一般社団法人日本ペインクリニック学会

会員 各位

一般社団法人日本ペインクリニック学会

日本ペインクリニック学会 eラーニング開始のお知らせ

日本ペインクリニック学会ｅラーニングの配信を下記の通り開始いたしました。

専門医更新の点数取得また学習（up to date）にご活用ください。

記

受講対象者︓日本ペインクリニック学会会員

受講方法︓学会 HP/会員の皆様/教育コンテンツ/日本ペインクリニック学会 eラーニング

受講単位︓1コンテンツ（約 60分）

受講料︓3,300円（税込）／1コンテンツ（クレジットカード決済のみ）

視聴期限︓購入後～1ヵ月

専門医更新点数の付与︓1コンテンツにつき、3点（付与点数の上限なし）

※本ｅラーニングの視聴は専門医更新・認定施設更新の要件ではございません。

 視聴は任意となります。

※教育コンテンツにて無料配信中の動画については専門医更新点数の付与はございません。

詳細は以下リンクよりご確認いただけます。

・日本ペインクリニック学会 eラーニング要項・注意事項

・日本ペインクリニック学会 eラーニングマニュアル

※閲覧には会員ログインが必要です

以上

https://jspc.gr.jp/private/movie/
https://jspc.gr.jp/Contents/private/pdf/elearning_about.pdf
https://jspc.gr.jp/Contents/private/pdf/elearning_manual.pdf

	日本ペインクリニック学会eラーニング開始のお知らせ